
CORONA FERRETERÍAS, CARRERAS DURANGO Y EL GRUPO
DE PATROCINADORES, felicitan a:,

JUAN ALEXANDER ANDERSO HUERTA

Por su destacada participación en la carrera "Western 8K", obteniendo los
siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

Master Varonil

16

107

39:39.7

39:34.8

Villas del Oeste, Dgo., a 20 de marzo de 2016.
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